平成 24年 7月 2日
各     位

会 社 名 ヤ  フ  ー  株 式 会 社

代表者の役職氏名 代表取締役社長  宮坂  学
（コード番号 4689 東証第一部・JASDAQ）

問 い 合 わ せ 先 最高財務責任者  大矢 俊樹
電 話 ０３－６４４０－６１７０

人事異動に関するお知らせ

  当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（平成 24年 7月 1日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

副社長
最高執行責任者(COO)
兼 メディアサービスカンパニー長

川邊 健太郎

最高執行責任者(COO)
執行役員
兼 メディア事業統括本部長

以 上